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LEGO BOTANICALS 10501
Bukiet tulipanów

Cena 212,00 zł

Numer katalogowy 11501

Kod EAN 5702018061770

Ilość klocków 576 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Ustaw w swoim domu przepiękną dekorację kwiatową dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Bukiet tulipanów (11501) dla
dorosłych. Ten bukiet LEGO, oddający radość i optymizm wiosny, zawiera różnokolorowe tulipany w pięciu odsłonach i na
różnych etapach kwitnienia. Zanurz się w pięknie kwiatów, tworząc żywe zielone pąki, fioletowe zamknięte tulipany oraz
czerwone, żółte i różowe otwarte kwiaty, a także zielone liście dodające autentyczności. Zestaw zawiera również regulowane
łodygi, które ułatwiają ułożenie tulipanów w bukiet LEGO według własnego pomysłu. Po ukończeniu tego ciekawego projektu
zestaw stanie się oszałamiającą kwiatową dekoracją wnętrz, która ożywi każdą przestrzeń. Ten zestaw z kwiatami do
zbudowania jest dostępny w aplikacji LEGOBuilder, gdzie początkujący floryści mogą uzyskać dostęp do cyfrowych instrukcji
budowania i śledzić swoje postępy. To także przemyślany prezent dla kobiet i mężczyzn z okazji urodzin, walentynek, Dnia
Mamy, parapetówki lub innych specjalnych okazji.Z estaw składa się z 576 elementów.

Zestaw z kwiatową dekoracją — puść wodze fantazji dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Bukiet tulipanów (11501) dla
dorosłych, który zapewni świetną rozrywkę dla kobiet, mężczyzn i miłośników kwiatów
Pięć tulipanów LEGO® — bukiet zawiera pięć odmian tulipanów w różnych kolorach i na różnych etapach kwitnienia.
Są wśród nich zielone pąki, fioletowe zamknięte tulipany oraz czerwone, żółte i różowe otwarte tulipany
Regulowane łodygi — kompozycja kwiatowa zawiera zielone liście, które dodają jej autentyczności, oraz regulowane
łodygi, które zachęcają początkujących florystów do tworzenia bukietów według własnego pomysłu
Roślinna dekoracja — po zakończeniu budowania możesz potraktować kwiaty LEGO jako dekorację wnętrza, która
doda do każdego pokoju lub biura drobny akcent związany z naturą
Kwiaty na prezent — zestaw dekoracyjnych kwiatów to idealny prezent dla kobiet, mężczyzn i miłośników natury, a
także pomysł na prezent walentynkowy, z okazji Dnia Matki, urodzin, parapetówki i innychspecjalnych okazji
Wspólne budowanie — zestaw z kwiatami zawiera dwie instrukcje, dzięki czemu możesz spędzić miło czas z
przyjacielem lub ukochaną osobą, budując dekorację LEGO®
Kolekcja botaniczna — stwórz więcej kwiatów, korzystając z innych zestawów konstrukcyjnych z serii LEGO®
Botanicals (sprzedawanych osobno), w której znajdziesz róże i inne kwiaty, które można łączyć z tym bukietem
Wymiary — zestaw zawiera 576 elementów, a najwyższy tulipan ma 36 cm wysokości
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